
                                  О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Назипов Эмиль Наилевич Регби 

2. Хуснутдинов Ильяс Ильдусович Кикбоксинг 

3. Галиуллин Искандер Талгатович Каратэ 

4. Гаврилов Кирилл Валерьевич Каратэ 

5. Борисова Анастасия Сергеевна Тхэквондо (ВТФ) 

6. Жернакова Александра Станиславовна Пулевая стрельба 

7. Кротов Георгий Арсеньевич Самбо 

8. Власовский Виктор Сергеевич Самбо 

9. Закиров Камиль Аделевич Самбо 

10. Хамизов Данил Рустемович Самбо 

11. Алешин Артем Александрович Самбо 

12. Михеенко Михаил Александрович Самбо 

13. Ширковский Даниил Дмитриевич Самбо 

14. Соколов Вячеслав Владимирович Триатлон 

15. Веретенникова Анастасия Павловна Триатлон 

16. Николаев Олег Александрович Триатлон 

17. Иванов Артем Романович Триатлон 

18. Юнусов Анузар Анварович Триатлон 

19. Мухин Павел Дмитриевич Танцевальный спорт 

20. Хакимов Альберт Васильевич Танцевальный спорт 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

   

30.11.2021 г.Казань № 211/н 

 



 

2. Присвоить  I спортивный разряд: 

1. Борисов Евгений Владимирович Автомобильный спорт 

2. Бояринцев Роман Павлович Автомобильный спорт 

3. Калинин Денис  Владимирович Автомобильный  спорт 

4. Карипов Раиль Ильгизарович Автомобильный спорт 

5. Олюнин Роман Владиславович Автомобильный спорт 

6. Радюшин Артем Анатольевич Автомобильный спорт 

7. Щецов Игорь Геннадьевич Автомобильный спорт 

8. Асадуллин Рафаэль Раулевич Теннис 

9. Максимова Виринея Алексеевна Самбо 

10. Овечкин Максим Александрович Самбо 

11. Гильмутдинов Данияр Рамилевич Самбо 

12. Шаймуллин Талгат Ренатович Прыжки в воду 

13. Маркелов Роман Михайлович Плавание 

14. Кучин Ярослав Игоревич Триатлон 

15. Каримов Амиль Илнурович Триатлон 

       

3.    Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 
1. Заривна Дарья Александровна Пулевая стрельба 

2. Горелов Эдуард Анатольевич Самбо 

3. Шонина Дарбя Сергеевна Шашки 

 

     4. Подтвердить  I спортивный разряд: 

1. Евланова Юлия Олеговна Спортивно-прикладное собаководство  

2. Минулин Булат Ильдарович Спортивное ориентирование 

 

 

 

Министр                                                                                                 В.А.Леонов    

 

 

 


